

## Week beginning: 10 February 2014

### Dropping off children

For the safety of your child, it is a requirement that all children are accompanied by parents/carers to the school grounds. Please remain with your child until staff are in the playground to collect the class. **Please do not drop your child off at the pedestrian gates.**

### Appointments

Appointments for children should be made **outside of school hours**. If you need to collect your child during the school day you **MUST** bring a copy of the appointment letter/card. In the case of an emergency appointment, please inform the school office in the morning. Thank you.

### Well Being of Children

If you have any concerns about your child, please ensure that you see the class teacher first and then the Headteacher. Please remember that the safety and wellbeing is at the centre of everything that we do at school. There will be a Coffee Morning held on Tuesday 18th March to discuss the safety and well being of children at school.

### Year 1 Fundraising

Roll up roll up! Year 1 are setting up a funfair in the school on **Thursday 13<sup>th</sup> February** during school hours. There will be a variety of games and activities to take part in and all students will be given an opportunity to come to the funfair. This is a fundraising event in aid of the school. **Entry will cost £1** so if you wish your child to take part please send them to school with £1 on 13<sup>th</sup> February. Thank you for your continued support.



Games



### Year 4 - Rugby match

On **Wednesday 26<sup>th</sup> February** there will be Friendly Rugby Match against Three Bridges Primary School for some Year 4 children. Mr Virdee will be choosing 7 boys & 7 girls this week to take part. We will confirm which children have been chosen by the end of the week. This event will be held on the field behind the school from 3.15pm to 4.15pm. It would be nice for parents to come and support the children in their first ever Khalsa Rugby match.

### Half Term

We hope you have a lovely half term break. We look forward to seeing you back at school on **Monday 24<sup>th</sup> February**.

### After School Clubs

Some after school clubs will be ending this half term. Therefore for these clubs we will be taking on new children. Please see below list of the clubs running after half term. **If you would like your child to continue on in these clubs you will need to re-register them. Club spaces are allocated on a first come first serve basis and will only be secure if payment is given when putting your child's name down. No place will be allocated without payment.** To register your child for a club please see Miss Kaur in the school office by **Friday 14<sup>th</sup> February**. Please note the duration of these clubs. Cooking club will change every half term.

Club	Yr group	Day	Spaces	Duration	Time	Cost
Cooking	1, 2, 3 & 4	Thursday	3	6 weeks (till Easter holidays)	3.30-4.30pm	<b>£30</b> (£5/session)
Kirtan	1, 2, 3 & 4	Wednesday or Thursday	4 7	19 weeks (till end of summer term)	3.30-4.15pm	<b>£66.50</b> (£3.50/session)

**name down. No place will be allocated without payment.** To register your child for a club please see Miss Kaur in the school office by **Friday 14<sup>th</sup> February**. Please note the duration of these clubs. Cooking club will change every half term.

### Thought of the week

**“One test of the correctness of educational procedure is the happiness of the child.”**

### Class Assemblies

All year groups are doing class assemblies this half term. We welcome parents & governors to come and watch the children performing. Please see dates below of all the assemblies. Assemblies start at **8.50am**. Please be on time.

Class	Date
Yr 4 Guru Har Gobind Sahib Ji (Mrs Jatana)	Friday 14 <sup>th</sup> February

### Dates for your diary

Date	Event
Tuesday 11 <sup>th</sup> February	Coffee Morning
Monday 17 <sup>th</sup> - Friday 21 <sup>st</sup> February	Half -Term break
Monday 24 <sup>th</sup> February	Children return to school
Tuesday 11 <sup>th</sup> & Thursday 13 <sup>th</sup> March	Parents Meetings
Tuesday 18 <sup>th</sup> March	Coffee Morning
Friday 4 <sup>th</sup> April	End of spring term



### ATTENDANCE

Well done to **Guru Arjan Dev Ji's Class** for achieving best attendance for week ending **07/02/2014**.



### GOLDEN RULES

This week's Golden Rule is **'Caring & Sharing'**. Children who were awarded for **Working hard** for week ending **07/02/2014**:

#### **Year 4:**

- ★ Guru Hargobind Sahib Ji - Diya
- ★ Guru Arjan Dev Ji - Sunjog

#### **Year 3:**

- ★ Guru Ram Das Ji - Amrit
- ★ Guru Amar Das Ji - Jaspreet

#### **Year 2:**

- ★ Guru Nanak Dev Ji - Devneet
- ★ Guru Angad Dev Ji - Sonampreet

#### **Year 1:**

- ★ Sahibzada Ajit Singh Ji - Apuravanshu
- ★ Sahibzada Jujhar Singh Ji - Jazveen

#### **Reception:**

- ★ Sahibzada Fateh Singh Ji - Balveer
- ★ Sahibzada Zorawar Singh Ji - Harneesh





# ਖਾਲਸਾ ਪ੍ਰਾਇਮਰੀ ਸਕੂਲ

ਮੁਖ ਅਧਿਆਪਿਕਾ: ਮਿਸ ਪ. ਕ. ਸਹਿਮੀ

ਹਫ਼ਤੇ ਦਾ ਅਰੰਭ: ੧੦ ਫਰਵਰੀ ੨੦੧੪

ਵਾਲਿਕਮ ਪ, ਇਸ਼ੂ ੨੦



### ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਛੱਡਣਾ

ਬੱਚਿਆਂ ਦੀ ਸੁਰਖਿਆ ਲਈ ਇਹ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ ਕਿ ਸਕੂਲ ਦੇ ਅੰਦਰ ਤੱਕ ਮਾਪੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਨਾਲ ਆਉਣ। ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਉਦੋਂ ਤੱਕ ਆਪ ਜੀ ਬੱਚਿਆਂ ਦੇ ਨਾਲ ਰਹੋ ਜਦ ਤਕ ਕਿ ਅਧਿਆਪਕ ਸਕੂਲ ਦੇ ਵਿਹੜੇ ਵਿਚੋਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਲੈ ਨਹੀਂ ਜਾਂਦੇ। ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਪੈਦਲ ਗੇਟ ਦੇ ਸਾਹਮਣੇ ਛੱਡ ਕੇ ਬਿਲਕੁਲ ਨਾ ਜਾਓ।

### ਮੁਲਾਕਾਤਾਂ

ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਬੱਚਿਆਂ ਦੀਆਂ ਮੁਲਾਕਾਤਾਂ ਸਕੂਲ ਦੇ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਬਣਾਈਆਂ ਜਾਣ। ਜੇਕਰ ਤਹਾਨੂੰ ਬੱਚੇ ਨੂੰ ਸਕੂਲ ਦੇ ਸਮੇਂ ਦੌਰਾਨ ਚੁੱਕਣਾ ਪੈਂਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਉਸ ਦਾ ਮੁਲਾਕਾਤੀ ਪੱਤਰ ਜਾਂ ਕਾਰਡ ਜ਼ਰੂਰ ਨਾਲ ਲਿਆਉਣਾ ਜੀ।



### ਬੱਚਿਆਂ ਦੀ ਭਲਾਈ

ਜੇਕਰ ਆਪ ਜੀ ਆਪਣੇ ਬੱਚੇ ਬਾਰੇ ਫਿਕਰਮੰਦ ਹੋ ਤਾਂ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਉਣਾ ਕਿ ਆਪ ਜੀ ਉਸ ਦੇ ਜਮਾਤੀ ਅਧਿਆਪਕ/ਮੁਖ ਅਧਿਆਪਿਕਾ ਨੂੰ ਮਿਲੋ। ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਯਾਦ ਰਖਣਾ ਕਿ ਅਸੀਂ ਜੋ ਕੁਝ ਵੀ ਸਕੂਲ ਵਿਚ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਉਸ ਦਾ ਕੇਂਦਰ ਸਦਾ ਬੱਚਿਆਂ ਦੀ ਸੁਰਖਿਆ ਅਤੇ ਭਲਾਈ ਹੁੰਦਾ ਹੈ। ਮੰਗਲਵਾਰ ੧੮ ਮਾਰਚ ਦੀ ਕਾਫੀ ਸਵੇਰ ਨੂੰ ਸਕੂਲ ਵਿਚ ਬੱਚਿਆਂ ਦੀ ਸੁਰਖਿਆ ਅਤੇ ਭਲਾਈ ਬਾਰੇ ਵਿਚਾਰ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

### ਪਹਿਲੀ ਜਮਾਤ ਵਲੋਂ ਫੰਡ ਰੇਜ਼ਿੰਗ

ਖੁਸ਼ਖਬਰੀ! ਸਕੂਲ ਦੇ ਸਮੇਂ ਦੌਰਾਨ ਪਹਿਲੀ ਜਮਾਤ ਦੇ ਬੱਚੇ ਵੀਰਵਾਰ ੧੩ ਫਰਵਰੀ ਨੂੰ ਇਕ ਮਸਤ ਮੇਲਾ (ਫਨ ਫੇਅਰ) ਲਗਾ ਰਹੇ ਹਨ। ਇਸੇ ਲੇਣ ਵਿਚ ਕਈ ਖੇਡਾਂ ਅਤੇ ਕਿਰਿਆਵਾਂ ਹੋਣਗੀਆਂ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਵਿਚ ਹਰ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਨੂੰ ਭਾਗ ਲੈਣ ਦਾ ਮੌਕਾ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਸਕੂਲ ਦੀ ਮਦਦ ਕਰਨ ਲਈ ਇਹ ਇਕ ਫੰਡ ਰੇਜ਼ਿੰਗ ਦਾ ਮੌਕਾ ਹੈ। ਜੇਕਰ ਆਪ ਜੀ ਆਪਣੇ ਬੱਚੇ ਨੂੰ ਇਸ ਮੇਲੇ ਵਿਚ ਭਾਗ ਦੁਆਉਣਾ ਚਾਹੁੰਦੇ ਹੋ ਤਾਂ ੧੩ ਫਰਵਰੀ ਨੂੰ ਉਸ ਨਾਲ ੧ ਪਾਊਂਡ ਭੇਜਣ ਦੀ ਕਿਰਪਾ ਕਰਨੀ ਜੀ। ਤੁਹਾਡੇ ਲਗਾਤਾਰ ਸਹਿਯੋਗ ਲਈ ਧਨਵਾਦੀ ਹਾਂ।



### ਚੌਥੀ ਜਮਾਤ-ਰਗਬੀ ਮੈਚ

ਚੌਥੀ ਦੀਆਂ ਦੋਵੇਂ ਜਮਾਤਾਂ ਵਿਚਕਾਰ ਇਕ ਦੋਸਤਾਨਾ ਮੈਚ ਬੁੱਧਵਾਰ ੨੬ ਫਰਵਰੀ ਨੂੰ ਦੁਪਿਹਰੇ ੩.੧੫ ਤੋਂ ੪.੧੫ ਦੌਰਾਨ ਹੋਵੇਗਾ। ਇਸ ਵਿਚ ਭਾਗ ਲੈਣ ਲਈ ਸਰਦਾਰ ਵਿਰਦੀ ੭ ਬੱਚੇ ਅਤੇ ੭ ਬੱਚੀਆਂ ਦੀ ਚੋਣ ਇਸ ਹਫ਼ਤੇ ਕਰਨਗੇ। ਇਹ ਮੈਚ ਸਕੂਲ ਦੇ ਪਿਛਲੇ ਮੈਦਾਨ ਵਿਚ ਦੁਪਿਹਰੇ ੩.੧੫ ਤੋਂ ੪.੧੫ ਦੌਰਾਨ ਹੋਵੇਗਾ। ਮਾਪਿਆਂ ਨੂੰ ਇਸ ਮੌਕੇ ਅਸੀਂ ਜੀ ਆਇਆਂ ਆਖਦੇ ਹਾਂ।

### ਹਾਫ਼ ਟਰਮ

ਅਸੀਂ ਉਮੀਦ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਹਾਫ਼ ਟਰਮ ਦੀਆਂ ਛੁਟੀਆਂ ਤੁਹਾਡੇ ਲਈ ਅਨੰਦਦਾਇਕ ਰਹਿਣਗੀਆਂ। ਅਸੀਂ ਸੋਮਵਾਰ ੨੪ ਫਰਵਰੀ ਨੂੰ ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਮਿਲਣ ਲਈ ਉਡੀਕਵਾਨ ਹਾਂ।

### ਸਕੂਲ ਬਾਅਦ ਦੇ ਕਲੱਬ

ਸਕੂਲ ਬਾਅਦ ਦੇ ਕੁਝ ਕਲੱਬ ਇਸ ਹਾਫ਼ ਟਰਮ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਸਮਾਪਤ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਕਲੱਬਾਂ ਵਿਚ ਨਵੇਂ ਬੱਚੇ ਲਏ ਜਾਣਗੇ। ਹਾਫ਼ ਟਰਮ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਚਲਣ ਵਾਲੇ ਕਲੱਬਾਂ ਦੀ ਸੂਚੀ ਹੇਠਾਂ ਵੇਖਣੀ ਜੀ। ਜੇਕਰ ਤੁਸੀਂ ਆਪਣੇ ਬੱਚੇ ਨੂੰ ਇਨ੍ਹਾਂ ਵਿਚੋਂ ਕਿਸੇ ਕਲੱਬ ਵਿਚ ਜਾਰੀ ਰਖਣਾ ਚਾਹੁੰਦੇ ਹੋ ਤਾਂ ਉਸ ਨੂੰ ਦੁਬਾਰਾ ਰਜਿਸਟਰ ਕਰਵਾਉਣਾ ਹੋਵੇਗਾ। ਕਲੱਬਾਂ ਵਿਚ ਥਾਵਾਂ ਪਹਿਲਾਂ ਆਓ ਪਹਿਲਾਂ ਪਾਓ ਦੇ ਅਧਾਰ ਤੇ ਭਰੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ। ਥਾਂ ਉਦੋਂ ਹੀ ਸੁਰਖਿਅਤ ਸਮਝੀ ਹਾਵੇਗੀ ਜਦੋਂ ਬੱਚੇ ਦਾ ਨਾਂ ਦਸਣ ਵੇਲੇ ਉਸ ਦੀ ਭੇਟਾ ਵੀ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ। ਭੇਟਾ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਕੋਈ ਥਾਂ ਨਹੀਂ ਭਰੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਜੇਕਰ ਤੁਸੀਂ ਆਪਣੇ ਬੱਚੇ ਨੂੰ ਇਨ੍ਹਾਂ ਵਿਚੋਂ ਕਿਸੇ ਕਲੱਬ ਵਿਚ ਰਖਵਾਉਣਾ ਚਾਹੁੰਦੇ ਹੋ ਤਾਂ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ ੧੪ ਫਰਵਰੀ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਸਕੂਲ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿਚ ਬੀਬਾ ਕੌਰ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰਨਾ ਜੀ। ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਇਨ੍ਹਾਂ ਕਲੱਬਾਂ ਦੀ ਮਿਆਦ ਨੋਟ ਕਰਨੀ ਜੀ। ਕੁਕਿੰਗ ਕਲੱਬ ਦੇ ਬੱਚੇ ਹਰ ਹਾਫ਼ ਟਰਮ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਬਦਲਣਗੇ।

ਕਲੱਬ	ਸਾਲ ਗਰੁੱਪ	ਦਿਨ	ਥਾਵਾਂ	ਮਿਆਦ	ਸਮਾਂ	ਭੇਟਾ
ਕੁਕਿੰਗ	੧, ੨, ੩ ਅਤੇ ੪	ਵੀਰਵਾਰ	੧੦	੦੬:੦੦-੦੭:੩੦ (ਈਸਟਰ ਦੀਆਂ ਛੁਟੀਆਂ ਤੱਕ)	੩.੩੦-੪.੩੦ ਵਜੇ	੩੦ ਪਾਊਂਡ (੫ ਪਾਊਂਡ ਪ੍ਰਤੀ ਸੈਸ਼ਨ)
ਕੀਰਤਨ	੧, ੨, ੩ ਅਤੇ ੪	ਬੁੱਧਵਾਰ ਅਤੇ ਵੀਰਵਾਰ	੬	੧੯ ਹਫ਼ਤੇ (ਗਰਮੀਆਂ ਦੀ ਟਰਮ ਦੇ ਖ਼ਤਮ ਹੋਣ ਤੱਕ)	੩.੩੦-੪.੧੫ ਵਜੇ	੬੬.੫੦ ਪਾਊਂਡ (੩.੫੦ ਪਾਊਂਡ ਪ੍ਰਤੀ ਸੈਸ਼ਨ)

### ਇਸ ਹਫ਼ਤੇ ਦਾ ਵਿਚਾਰ

“ਸਿਖਿਆ ਪ੍ਰਣਾਲੀ ਵਿਚ ਬੱਚੇ ਦੀ ਯੋਗਤਾ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਵਿਚ ਇਕ ਸਹੀ ਬੱਚੇ ਨੂੰ ਪ੍ਰਸੰਨ ਕਰ ਦਿੰਦੀ ਹੈ।”

### ਜਮਾਤੀ ਸਭਾਵਾਂ

ਇਸ ਹਾਫ਼ ਟਰਮ ਵਿਚ ਸਾਰੀਆਂ ਜਮਾਤਾਂ ਸਵੇਰ ਦੀ ਸਭਾ ਕਰਨਗੀਆਂ। ਅਸੀਂ ਬੱਚਿਆਂ, ਮਾਪਿਆਂ ਅਤੇ ਦੇਖਭਾਲ ਕਰਤਾਵਾਂ ਨੂੰ ਇਨ੍ਹਾਂ ਸਭਾਵਾਂ ਵਿਚ ਆਪਣੇ ਬੱਚਿਆਂ ਦੀਆਂ ਪੇਸ਼ਕਾਰੀਆਂ ਦਾ ਅਨੰਦ ਲੈਣ ਲਈ ਜੀ ਆਇਆਂ ਆਖਦੇ ਹਾਂ। ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੀ ਸਾਰਣੀ ਵਿਚ ਆਪਣੇ ਬੱਚੇ ਦੀ ਪੇਸ਼ਕਾਰੀ ਦਾ ਦਿਨ ਵੇਖਣਾ ਜੀ। ਸਭਾ ਸਵੇਰੇ ੮.੫੦ ਤੇ ਅਰੰਭ ਹੋਵੇਗੀ। ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਪੁਜਣ ਦੀ ਕਿਰਪਾ ਕਰਨੀ ਜੀ।

ਜਮਾਤ	ਤਾਰੀਖ਼
ਜਮਾਤ ਚੌਥੀ ਗੁਰੂ ਹਰਗੋਬਿੰਦ ਸਾਹਿਬ ਜੀ (ਮਿਸਿਜ਼ ਜਟਾਨਾ)	ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ ੧੪ ਫਰਵਰੀ

### ਭਾਇਰੀ ਲਈ ਤਾਰੀਖ਼ਾਂ

ਤਾਰੀਖ਼	ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਮੌਕਾ
ਮੰਗਲਵਾਰ ੧੧ ਫਰਵਰੀ	ਕਾਫੀ ਸਵੇਰ-ਲਿਟਰੇਸੀ
ਸੋਮਵਾਰ ੧੭-ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ ੨੧ ਫਰਵਰੀ	ਹਾਫ਼ ਟਰਮ ਬਰੇਕ
ਸੋਮਵਾਰ ੨੪ ਫਰਵਰੀ	ਬੱਚਿਆਂ ਦੀ ਸਕੂਲ ਵਾਪਸੀ
ਮੰਗਲਵਾਰ ੧੧ ਅਤੇ ਵੀਰਵਾਰ ੧੩ ਮਾਰਚ	ਮਾਪਿਆਂ ਦੀ ਮੁਲਾਕਾਤ
ਮੰਗਲਵਾਰ ੧੮ ਮਾਰਚ	ਕਾਫੀ ਸਵੇਰ
ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ ੪ ਅਪਰੈਲ	ਬਹਾਰ ਰੁੱਤ ਦੀ ਸਮਾਪਤੀ



### ਹਾਜ਼ਰੀ

੩੧/੦੧/੨੦੧੪ ਨੂੰ ਸਮਾਪਤ ਹੋਏ ਹਫ਼ਤੇ ਬਿਹਤਰੀਨ ਹਾਜ਼ਰੀ ਲਈ ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਜੀ ਜਮਾਤ ਨੂੰ ਸ਼ਾਬਾਸ਼ ਹੋ।



### ਸੁਨਿਹਰੀ ਅਸੁਲ

ਇਸ ਹਫ਼ਤੇ ਦਾ ਸੁਨਿਹਰੀ ਅਸੁਲ ਵੱਡ ਛਕਣਾ ਹੈ। ਬੱਚੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ੩੧/੦੧/੨੦੧੪ ਨੂੰ ਸਮਾਪਤ ਹੋਏ ਹਫ਼ਤੇ ਕਿਰਤ ਕਰਨੀ ਲਈ ਸਤਿਕਾਰਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ:

- ਚੌਥੀ ਜਮਾਤ: ਗੁਰੂ ਹਰਗੋਬਿੰਦ ਸਾਹਿਬ ਜੀ - ਦੀਆ ਗੁਰੂ ਅਰਜਨ ਦੇਵ ਜੀ - ਸੰਜੋਗ
- ਤੀਜੀ ਜਮਾਤ: ਗੁਰੂ ਰਾਮਦਾਸ ਜੀ - ਅਮ੍ਰਿਤ ਗੁਰੂ ਅਮਰਦਾਸ ਜੀ - ਜਸਪ੍ਰੀਤ
- ਦੂਜੀ ਜਮਾਤ: ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਦੇਵ ਜੀ - ਦੇਵਨੀਤ ਗੁਰੂ ਅੰਗਦ ਦੇਵ ਜੀ - ਸੋਨਮਪ੍ਰੀਤ
- ਪਹਿਲੀ ਜਮਾਤ: ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਜੀ ਜਮਾਤ - ਅਪੂਰਵਾਂਸੂ ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਜੁਝਾਰ ਸਿੰਘ ਜੀ ਜਮਾਤ - ਜੈਜਵੀਨ
- ਰਿਸੈਪਸ਼ਨ ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਫਤਿਹ ਸਿੰਘ ਜੀ ਜਮਾਤ - ਬਲਵੀਰ ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਜ਼ੋਰਾਵਰ ਸਿੰਘ ਜੀ ਜਮਾਤ - ਹਰਨੀਸ਼

